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WRC: RALLY EVOLVED

Cena 20,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS2-GU0510

Producent Brak

Opis produktu
WRC: Rally Evolved stanowi następną pozycję dla konsoli PlayStation 2, legitymującą się licencją Międzynarodowej Federacji

Samochodowej (FIA) i będącą dzięki temu oficjalną grą Rajdowych Mistrzostw Świata. Pracownicy firmy Evolution Studios
tworzą produkty spod znakuWorld Rally Championship od 2001 roku, a zatem posiadają spore doświadczenie w temacie.

Tradycyjnie developerzy przygotowali bogaty zestaw czterokołowców, obejmujący ponad czterdzieści odmiennych modeli
m.in. ze stajni Mitsubishi, Subaru i Ford. Rzecz jasna wygląd wszystkich pojazdów jest zgodny z rzeczywistością, podobnie
zresztą jak ich osiągi, zachowanie etc. Wirtualne środowisko podzielono na szesnaście rozbudowanych tras, zlokalizowanych w
przeróżnych rejonach globu ziemskiego. Oczywiście każdy odcinek specjalny stanowi odpowiednik jakiegoś prawdziwego
miejsca, więc w zależności od wyboru trafiamy na górskie zbocza, przemierzamy zakurzone równiny, śmigamy po ulicach
miasteczek itp.

Abyśmy pokonywali zakręty i proste w sposób optymalny towarzyszy nam rajdowy pilot, nieustannie podający rozmaite
wskazówki. Jednak nawet on nie jest w stanie przewidzieć zdarzeń losowych pokroju kamiennych lawin, pożarów lasów, czy
tarasujących drogę zepsutych samochodów konkurentów. A propos tych ostatnich, to autorzy jeszcze bardziej dopracowali
Sztuczną Inteligencję, aczkolwiek jeśli znudzi nas rywalizacja z nią można uruchomić tryb zabawy wieloosobowej. Multiplayer
obsługuje maksymalnie czterech użytkowników na podzielonym ekranie, natomiast w wariancie sieciowym w rozgrywce
uczestniczy najwyżej ośmiu chętnych.

Poziom realizmu w WRC: Rally Evolved zdecydowanie podnosi nowy system, odpowiedzialny za generowanie efektów w
rodzaju dymu i kurzu. Poza tym wyjątkowo ważne są uszkodzenia, widoczne zarówno na pojazdach, jak i na elementach
wirtualnego otoczenia (przykładowo po zderzeniu auta z murem istnieje duże prawdopodobieństwo, iż zacznie się on walić).
Całości dopełniają zmienne warunki pogodowe i należycie funkcjonujące algorytmy fizyczne.

Film: http://www.youtube.com/watch?v=Adk3lulKzL4
Stan: UŻYWANA
Wersja Językowa: ANGIELSKA
Multiplayer: NIE
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